
..

UCHWAŁA NR XXVII/175/2016
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 24 listopada 2016 roku

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XlI/88/2015 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 29
października 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie
Babiak w 2016 roku

Na podstawie art. 7a iart. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (t.j. - Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późń. zm.), art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.- Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870)
Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się Uchwałę Nr XJIl88/2015 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 29 października 2015 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Babiak w 2016 roku z przeznaczeniem
na wykonanie przedsięwzięcia pn. "Przebudowa ulic położonych na terenie m. Babiak: Plac
Wolności, Wiosny Ludów" na odcinku o długości 804,47 m. w wysokości 150000,00 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady wiat Kolskiego

Marek Tomicki



, ;.

Uzasadnienie
do Uchwały r XXVIJI175/2016

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 24 listopada 2016 r.

Planowana dotacja celowa dla Gminy Babiak na zadanie pn.: ,.Przebudowa
ulic położonych na terenie m. 8abiak: Plac Wolności, Wiosny Ludów" na odcinku o długości
804,47 m. w wysokości ISO 000,00 zł., z powodu braku dofinansowania z Programu
Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019 nie będzie
wykorzystana.

,J

/


	Page 1
	Titles
	.. 
	§ 2. 


	Page 2
	Titles
	,J 
	/ 

	Images
	Image 1



